
TTBW Pokal 2024/25

Region 2 Pokalmeisterschaften Herren C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Notzingen-Wellingen 3 3 0 0 12:2 +10 6:0
2 TSV Georgii Allianz IV 3 2 0 1 10:8 +2 4:2
3 SG Weissach im Tal 3 1 0 2 7:9 -2 2:4
4 SSV Salach 3 0 0 3 2:12 -10 0:6

 

Bemerkungen
Regionspokal am 16.03. in Neuhausen/Fildern Anfangszeiten der
Begegnungen 10:00, 12:30, 15:00 - je nach Anzahl der Meldungen

Spielleiter-Kontaktadresse
Jäger, Thomas, Schlesierstr. 27, 73732 Esslingen, Mobil:
0160 90900550, thomas.jaeger@ttbw.de, thomas.jaeger@ttc-
esslingen.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.03.2025 10:00

10:00
12:30
12:30
15:00
15:00

TSV Georgii Allianz IV
TTC Notzingen-Wellingen
TTC Notzingen-Wellingen
TSV Georgii Allianz IV
TSV Georgii Allianz IV
SG Weissach im Tal

SG Weissach im Tal
SSV Salach
SG Weissach im Tal
SSV Salach
TTC Notzingen-Wellingen
SSV Salach

4:3
4:0
4:0
4:1
2:4
4:1
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