TTBW Pokal 2024/25

Region 2 Pokalmeisterschaften Herren C

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Notzingen-Wellingen	3	3	0	0	12:2	+10	6:0
2	TSV Georgii Allianz IV	3	2	0	1	10:8	+2	4:2
3	SG Weissach im Tal	3	1	0	2	7:9	-2	2:4
4	SSV Salach	3	0	0	3	2:12	-10	0:6



Regionspokal am 16.03. in Neuhausen/Fildern Anfangszeiten der Begegnungen 10:00, 12:30, 15:00 - je nach Anzahl der Meldungen

Spielleiter-Kontaktadresse

Jäger, Thomas, Schlesierstr. 27, 73732 Esslingen, Mobil: 0160 90900550, thomas.jaeger@ttbw.de, thomas.jaeger@ttc-esslingen.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 16.03.2025 10:00	TSV Georgii Allianz IV	SG Weissach im Tal	4:3	
10:00	TTC Notzingen-Wellingen	SSV Salach	4:0	
12:30	TTC Notzingen-Wellingen	SG Weissach im Tal	4:0	
12:30	TSV Georgii Allianz IV	SSV Salach	4:1	
15:00	TSV Georgii Allianz IV	TTC Notzingen-Wellingen	2:4	
15:00	SG Weissach im Tal	SSV Salach	4:1	